РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 25.09.2020 г.                                                                                                               № 213
д. Фроловка

О Решении о внесении изменений в
Решение Карандаковского сельского
Совета народных депутатов  «Об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы
в администрации Карандаковского сельского поселения
Мценского района Орловской области и
работников, замещающих должности,
не отнесённые к муниципальным должностям»
№18/2 от 29.12.2016 года
( в редакции от 28.06.2019 года №84)

В  соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Орловской области от 22.08.2005 г. №534 - ОЗ «О местном самоуправлении в Орловской
области»  и на основании п.3.7 Статьи 19 Устава Карандаковского сельского поселения
Мценского  района  Орловской  области,  Карандаковский  сельский  Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Карандаковского сельского Совета
народных депутатов «Об оплате труда лиц,  замещающих должности муниципальной
службы  в  администрации  Карандаковского  сельского  поселения  Мценского  района
Орловской  области  и  работников,  замещающих  должности,  не  отнесённые  к
муниципальным должностям» №18/2 от 29.12.2016 года (в редакции от 28.06.2019 года
№84).

2.  Направить  принятое  решение  главе  Карандаковского  сельского  поселения  для
подписания и обнародования.

Председатель Карандаковского
сельского   Совета
народных  депутатов                                                                                        Ю.В. Домарева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в
Решение Карандаковского сельского
Совета народных депутатов  «Об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы
в администрации Карандаковского сельского поселения
Мценского района Орловской области и
работников, замещающих должности,
не отнесённые к муниципальным должностям»
№18/2 от 29.12.2016 года (в редакции от 28.06.2019 года №84)

Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов  25.09.2020 г. № 213

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Орловской области от 22.08.2005г.  №534-ОЗ «О местном самоуправлении в Орловской
области,  Уставом  Карандаковского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской
области, Карандаковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести в Решение Карандаковского сельского Совета народных депутатов «Об оплате
труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации
Карандаковского сельского поселения Мценского района Орловской области и работников,
замещающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям» №18/2 от
29.12.2016 года ( в редакции от 28.06.2019 года №84.

Статью 2 «Денежное содержание муниципальных служащих Карандаковского
сельского  поселения»,  абзац  2  изложить  в  следующей  редакции:  «Размер  базового
должностного  оклада  муниципального  служащего  составляет  3698,00  рублей и
устанавливается Решением Карандаковского сельского Совета народных депутатов.

Настоящее решение вступает в силу с 01 октября  2020 года.

Глава Карандаковского                                                                                Ю.В. Домарева
сельского поселения
     д. Фроловка

25.09.2020 года №  124

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН
	Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов 25.09.2020 г. № 213
	Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.